

5. 四半期連結損益計算書

平成18年 4月 1日から

平成18年12月31日まで

(単位:百万円)

費用の部					収益の部				
区 分	当四半期 19年3月期 第3四半期	前年同四半期 18年3月期 第3四半期	増 減	前連結 会計年度 18年3月期	区 分	当四半期 19年3月期 第3四半期	前年同四半期 18年3月期 第3四半期	増 減	前連結 会計年度 18年3月期
営業費用	355,439	379,136	△ 23,696	520,464	営業収益	421,101	458,816	△ 37,715	621,933
電気事業営業費用	321,566	349,085	△ 27,519	469,720	電気事業営業収益	390,098	430,889	△ 40,790	573,198
その他事業営業費用	33,873	30,050	3,822	50,744	その他事業営業収益	31,002	27,926	3,075	48,734
営業利益	(65,661)	(79,680)	(△ 14,018)	(101,469)					
営業外費用	18,635	26,486	△ 7,851	41,182	営業外収益	9,140	4,418	4,721	7,620
支払利息	16,821	24,160	△ 7,339	35,732	受取配当金	1,066	1,445	△ 378	1,937
その他の営業外費用	1,814	2,325	△ 511	5,449	受取利息	626	494	131	711
					持分法による投資利益	4,697	1,471	3,226	2,042
					その他の営業外収益	2,749	1,007	1,742	2,928
四半期(当期)経常費用合計	374,074	405,622	△ 31,547	561,646	四半期(当期)経常収益合計	430,242	463,235	△ 32,993	629,553
四半期(当期)経常利益	56,167	57,612	△ 1,445	67,906					
渴水準備金引当 又は取崩し	802	△ 350	1,153	△ 399					
渴水準備金引当 渴水準備引当金取崩し(貸方)	802 —	— △ 350	802 350	— △ 399					
税金等調整前 四半期(当期)純利益	55,364	57,963	△ 2,598	68,305					
法人税、住民税及び事業税	15,612	21,266	△ 5,653	26,151					
法人税等調整額	4,315	418	3,896	△ 1,488					
少数株主利益 又は少数株主損失	△ 342	0	△ 343	65					
四半期(当期)純利益	35,778	36,277	△ 498	43,577					

(注) 百万円未満を切捨てて表示しています。